

Aluminijumski "L" profil			Aluminijumski LIMOVI			
<i>Dimenzije</i>	<i>Kg</i>	<i>cena</i>	<i>Dimenzije</i>	<i>Kg</i>	<i>cena</i>	<i>po kg sa pdv-om</i>
L 10x10	0,68	408,82	0,5x1000x2000	2,8	1.377,60	492,00
L 10x15	0,8	480,96	0,6x1000x2000	3,3	1.623,60	492,00
L 15x15	0,9	541,08	0,7x1000x2000	4	1.968,00	492,00
L 20x15	1,1	661,32	0,8x1000x2000	4,4	2.106,72	478,80
L 20x20	1,3	781,56	1,0x1000x2000	5,6	2.681,28	478,80
L 25x25	1,5	901,80	1,5x1000x2000	8,3		
L 30x30	1,9	1.142,28	2,0x1000x2000	11		
L 40x20	1,8	1.082,16	3,0x1000x2000	16,5		
L 40x40	2,6	1.563,12	1,0x1250x2500	8,75	4.189,50	478,80
L 50x30	2,6	1.563,12	Aluminijumski NAGAZNI LIM			
L 30x15x2	1,6	961,92	<i>Dimenzije</i>	<i>Kg</i>	<i>cena</i>	
Aluminijumski "T" profil			1,0/1,5X1000X2000	5,5		
<i>Dimenzije</i>	<i>Kg</i>	<i>cena</i>	1,5/2,0X1000X2000	8,3	---	NAB.
T 15x15	1,2		2,0/2,5X1000X2000	11		
T 20x20	1,4		3,0/4,0X1000X2000	16,5		
T 25x25	1,8		3,5/4,5x1000x2000	19		
T 30x30	2,5		4/5x1000x2000	22,5		
Aluminijumski "U" profil			Aluminijumske KUTIJE			
<i>Dimenzije</i>	<i>Kg</i>	<i>cena</i>	<i>Dimenzije</i>	<i>Kg</i>	<i>cena</i>	
U 10x10	0,9		14x14x1,3	1		
U 20x20	1,3		20x20x1	1,2		
U 40x20	1,9		30x30x1,5	3		
Aluminijumske CEVI			40x20x1,5	3,2		
F 22	1,8		40x40x1,5	4		
F 30	2,5		40x40x2,0	5,4		
F 40	4,5		60x40x2,0	6,5		
F 50	5,1		60x60x2,0	7,7		
F 60	6		80x20x1,5	4,5		
F 70x1,0	3,8		80x20x1,8	5		
F 80	8		80x20x2,0	5,7		
			80x40x2,0	8,1		
			Aluminijum RAZNO			
			<i>Dimenzije</i>	<i>Kg</i>	<i>cena</i>	
			Alu. Parapet	4,7		
			Alu. Spojn. Za par	1,5		
			MO 124	1,7		
			MO126	1,8		
			MO127	1,8		
			Ali.Rukohvat	7,8		
			Alu.Lamperija	m ²		
			Alu.Lajsna za lam	Kom		